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         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do apteki szpitalnej   GCR/82/ZP/2013


Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
1) §1  Umowy- czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji tego postanowienia poprzez dopisanie po słowach „cenami jednostkowymi”  zdania „ z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy, w tym §5 ust.9 pkt.9.3. poniżej.” ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
2) §2  Umowy- czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji tego postanowienia poprzez dopisanie na zakończenie  zdania „ z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy, w tym §5 ust.9 pkt.9.3. poniżej.” ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
3) § 3ust.2 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego postanowienia, poprzez dodanie sformułowania: „Zgody takiej Kupujący, ani podmiot tworzący nie mogą bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
4) § 5 ust.6 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy  do 24 godzin (w miejsce 12 godzin)? UWAGA: wskazywanie przez Zamawiającego zbyt krótkich terminów dostaw (np.. w tym samym dniu) powoduje znaczne ograniczenie podstawowych zasad pzp.: równego traktowania wszystkich wykonawców oraz uczciwej konkurencji- wyłącza z możliwości uczestniczenia w przetargu wykonawców, którzy posiadają swoje siedziby/hurtownie w pewnym oddaleniu od siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
5) § 5 ust.7 Umowy –czy Zamawiający  wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dopisanie sformułowania „ Jednocześnie Kupujący oświadcza, że ograniczenie zamówień  nie będzie  większe niż  30% w stosunku do wartości/ilości wskazanej umową” ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
6) §5 ust.9 pkt.9.1.  Umowy- czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji tego postanowienia poprzez dopisanie na zakończenie  zdania „ z zastrzeżeniem pkt.9.3. poniżej.” ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
7) §5 ust.9 pkt.9.3.  Umowy- czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji tego postanowienia poprzez: (a) dopisanie po słowach „podatku VAT”   zdania „cen urzędowych” , (b) dodanie zapisu w brzemieniu „Zmiany cen leków będących przedmiotem niniejszej umowy-  wywołane przepisami  powszechnie obowiązującymi, dotyczącymi stawek VAT i cen urzędowych, następują z mocy prawa i obowiązują od dnia wejścia w życie tych  przepisów. Zmiany te nie wymagają zawierania pisemnych aneksów do umowy.”?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
8) § 6ust. 3 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez zastąpienie  słowa „załatwia ”  sformułowaniem  „rozpatruje”?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
9) § 6 ust.4 Umowy –czy Zamawiający  wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dopisanie po słowie” Sprzedawca”  sformułowania „ w razie uznania zasadności zgłoszonej reklamacji” ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
10) § 8 ust.1 lit.a)  Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,2%?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
11) § 8 ust.1 lit.b)  Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,2%?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
12) § 8 ust.3 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
13) § 8 ust.4 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia dotychczasowego brzmienia  tego postanowienia i zastąpienia go nowym „ Strony mogą dochodzić odszkodowania uzupełniającego w części przenoszącej wartość zastrzeżonych kar u mownych” ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
14) § 9 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z dotychczasowego brzmienia  tego postanowienia zdania „lub z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia……..” (do końca) ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
15) § 10ust. 2 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez zastąpienie  sformułowania  „w ciągu 3 miesięcy ”  sformułowaniem  „w ciągu 1 miesiąca”?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
16) §12 ust.3 Umowy- czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji tego postanowienia poprzez dopisanie na zakończenie  zdania „ z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych §5 ust.9 pkt.9.3. powyżej.” ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
17) Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w  Pakiecie 11 pozycja 7  preparatu równoważnego, Simeticonum 40mg x 100 kapsułek np. Espumisan (z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanych ilości ) posiadającego takie same właściwości i zastosowanie co Esputicon (Dimecticonum) 50mg. Simeticon to połączenie dimeticonu oraz dwutlenku krzemu, który aktywuje dimeticon i zwiększa właściwości farmakologiczne leku. Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców i zaoferowanie korzystniejszych cen.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody. 










Z poważaniem

                                                                                          

                 
Kierownik Zamawiającego
    Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 
na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 
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